
ZARZĄDZENIE NR 44/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie miasta i gminy Kałuszyn miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń   wyborczych i plakatów wszystkich komitetów  wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc 

do publicznej wiadomości w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku –Kodeks wyborczy /Dz.U. z 2018 r., poz.754 z późn. 
zm. Zarządza się , co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się następujące  miejsca przeznaczone do umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej , zarządzonych na dzień  13 października 2019 r.

1. na terenie miasta Kałuszyn

1/ słup ogłoszeniowy przy ul. Warszawskiej / przy dworcu autobusowym/

2/ słup ogłoszeniowy  na rogu ulicy Warszawskiej i ulicy Wojska Pol.

3/ słup ogłoszeniowy na rogu Pl. Kilińskiego i ul. Mickiewicza.

2. na terenie sołectw

1/ tablice ogłoszeniowe w sołectwach

§ 2. 

Umieszczanie plakatów wyborczych odbywać się winno w taki sposób, aby nie zasłaniały urzędowych 
obwieszczeń i informacji wyborczych wydanych przez państwowa Komisje Wyborczą i Burmistrza Kałuszyna.

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 1C14867A-8196-4425-B741-35FAC04B5D92. Podpisany Strona 1




